
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 30/05/2025 sur MONTDIDIER

Point extrême : 144 KmPoint avant : 138 Km79 pigeons lâchés à 11:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 111

Amateurs Pig.enga

3

Reception feuilles
AUDRUICQ

79

Sociétés
3 79

Réclamations admises jusqu'au : 13/06/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

SAILLY Michel
SAILLY Michel
SAILLY Michel
SAILLY Michel
SAILLY Michel
SAILLY Michel
DUWICQUET Dominique
SAILLY Michel
SAILLY Michel
SAILLY Michel
DUCORNET Pascal
DUWICQUET Dominique
SAILLY Michel
SAILLY Michel
DUCORNET Pascal
SAILLY Michel
DUWICQUET Dominique
SAILLY Michel
DUCORNET Pascal
DUCORNET Pascal

Insc/Eng
AUDRUICQ

GUEMPS

ST-FOLQUIN

Distance
329767
335517
292167
329774
164193
90789

147363
333519
216859
335512
25813

279733
329768
329784
13768

164381
280241
335506
18331
18396

Constaté Ecart
2022
2024
2018
2022
2021
2023
2023
2022
2020
2024
2023
2024
2022
2022
2024
2021
2024
2024
2021
2021

Pén.
17
18
7
5
1
3
1
6

14
12
5

18
10
16
20
2

24
8
3
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

20
20
20
20
20
20
24
20
20
20
35
24
20
20
35
20
24
20
35
35

Amateurs / Colombier
138824

2
3
4
5
6

143141
7
8
9

143881
2
10
11
2
12
3
13
3
4

Ch Fce
12:42:16
12:46:09
12:46:32
12:46:38
12:47:14
12:47:42
12:51:09
12:49:01
12:50:00
12:50:05
12:54:34
12:54:40
12:51:40
12:51:50
12:56:12
12:52:12
12:55:51
12:52:24
12:56:41
12:56:42

1357,471
1307,810
1303,104
1301,882
1294,597
1288,988
1287,818
1273,420
1262,036
1261,081
1255,871
1248,323
1243,200
1241,347
1238,219
1237,291
1235,572
1235,089
1233,090
1232,913

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

100,00
95,00
90,00
85,00
80,00
75,00
70,00
65,00
60,00
55,00
50,00
45,00
40,00
35,00
30,00
25,00
20,00
15,00
10,00
5,00
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